
1 / 17

ZÁPIS ze schůze rady č. 25/2024
Město Třebechovice pod Orebem

datum: 21. 10. 2024, čas: 15:00 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David

Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)
Hosté:
Zapisovatel/ka: Hana Kracíková

Přítomno je 7 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 21.10.2024 v 15:00:29

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:19:58
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: Josef Loskot
Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar

Bod byl přijat bez hlasování.
Diskuze zahájena v 15:19:59
Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:20:23

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:20:31
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Rozpočtová opatření (FIN 086)
4. Dohoda o ukončení nájmu a záměr pronájmu pozemků p. č. 1573/85 a st. p. č. 2798 vše v k. ú.
Třebechovice p. O. (zahrádkářské kolonii Oreb) (SM 146)
5. Opakovaná žádost o prodej částí pozemku p. č. 1573/1 – pozemky p. č. 1573/119, p. č. 1573/120
vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem (SM 147)
6. Záměr prodeje st. p. č. 109/1 včetně stavby „Hajnišův mlýn“ vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem
(SM 148)
7. Záměr pronájmu pozemků u STK – AMControl s.r.o. (SM 149)
8. Pouť na Masarykově náměstí v roce 2025 (SM 150)
9. Žádost o prodej městského pozemku p. č. 68/14 v k. ú. Štěnkov (SM 151)
10. Žádost o odkoupení městských části pozemků p. č. 1585/24, p. č. 1586/13, p. č. 1586/9 a celých
pozemků p. č. 1585/22, p. č. 1584/1 vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem - MATRIX a. s. (SM 152)
11. Stavební úpravy areálu č.p. 528, objekt A (SM 153)



2 / 17

12. Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. 16/24/VB/MS – ŘSD s. p., správa Hradec
Králové – podchod pod I/11 v pozemku p.č.2412/39 k.ú. TpO. (SM 154)
13. PROSTOR PRO – Dodatek č. 5 (SPR 027)
14. Zápis z likvidační komise ze dne 30. září 2024 (SPR 028)
15. Nová nájemní smlouva (TS 118)
16. Nová nájemní smlouva (TS 119)
17. Záměr (TS 120)
18. Veřejná zakázka – Oprava střechy kabin – zimní stadion – rozhodnutí (TS 121)
19. Převod finančních prostředků z RF do IF a následné profinancování (TS 122)
20. Veřejná zakázka: Skatepark – prvky – poptávka (TS 123)
21. Veřejná zakázka: Skatepark – asfalt (TS 124)
22. Souhlas s realizací projektu (ZUŠ 03)
23. Vyhlášení volného dne ředitelem školy (ZŠ 07)
24. Výroční zpráva o činnosti školy 2023-2024 (ZŠ 08)
25. Různé

Diskuze zahájena v 15:20:32
V 15:21:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami:
- doplňuje se bod č. 26 - Nová nájemní smlouva (TS 125)
Hlasování
pro: (7) Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Kamil

Dörre, Ing. Stanislav Jech
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-638-25/24
zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar
termín: 21. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:21:11

3. Rozpočtová opatření (FIN 086) (bod číslo 3)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:21:19
Diskuze zahájena v 15:21:20
V 15:22:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje předložené rozpočtové opatření

RO 105/2024
Org. § Pol. Název Částka

3200 55-12 výdaj Hasiči 200.000 Kč

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva -200.000 Kč

Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Ing. Stanislav

Jech, Mgr. Roman Drašnar
proti (0)
zdržel se: (0)



3 / 17

nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-639-25/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 21. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:22:36

4. Dohoda o ukončení nájmu a záměr pronájmu pozemků p. č.
1573/85 a st. p. č. 2798 vše v k. ú. Třebechovice p. O.
(zahrádkářské kolonii Oreb) (SM 146) (bod číslo 4)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:23:12
Diskuze zahájena v 15:23:13
V 15:24:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje dohodu o ukončení nájmu, kterou se ukončuje pronájem pozemků č.
1573/85 o výměře 376 m2 a st. p. č. 2798 o výměře 11 m2 vše v k. ú. Třebechovice p. O. mezi
Městem Třebechovice pod Orebem (pronajímatel) a ████████████████████████████
██████████████████████████(nájemce) ke dni 30. 11. 2024.
Hlasování
pro: (7) Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Josef

Loskot, Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-640-25/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 30. 11. 2024

V 15:25:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje záměr pronájmu pozemků p. č. 1573/85 o výměře 376 m2 druh
pozemku zahrada a st. p. č. 2798 o výměře 11 m2 druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří
vše v k. ú. Třebechovice p. O. za cenu 3,- Kč/m2/rok na dobu neurčitou od 1. 12. 2024.
Hlasování
pro: (7) Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr.

Roman Drašnar, Kamil Dörre
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-641-25/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 30. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:25:24



4 / 17

5. Opakovaná žádost o prodej částí pozemku p. č. 1573/1 –
pozemky p. č. 1573/119, p. č. 1573/120 vše v k. ú. Třebechovice
pod Orebem (SM 147) (bod číslo 5)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:25:33
Diskuze zahájena v 15:25:34
V 15:29:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města bere na vědomí předloženou informaci odboru správy majetku o stavu žádosti
pana ███████████████████████ o odkoupení pozemků p. č. 1573/119 a p. č. 1573/120
vše v k. ú. Třebechovice p. O.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, MUDr. David Pellar

Ph.D., Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-642-25/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:29:34

6. Záměr prodeje st. p. č. 109/1 včetně stavby „Hajnišův mlýn“ vše
v k. ú. Třebechovice pod Orebem (SM 148) (bod číslo 6)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:29:42
Diskuze zahájena v 15:29:43
V 15:43:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje záměr prodeje pozemku st. p. č. 109/1, druh pozemku zastavěná
plocha a nádvoří o výměře 1082 m2 včetně stavby pro výrobu a skladování bez č.p./č.ev.
„Hajnišův mlýn“ vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem za minimální kupní cenu ve výši
10.060.080, - Kč (tj. za pozemek o výměře 1082 m2 minimální kupní cena 2.530.800, - Kč a
za stavbu „Hajnišův mlýn“ minimální kupní cena 7.529.280, - Kč) a za úhradu nákladů
souvisejících s převodem nemovitostí (poplatek za vklad do KN). Záměr bude vyvěšen po
dobu 30 dní.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt, Ing.

Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-643-25/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:43:13



5 / 17

7. Záměr pronájmu pozemků u STK – AMControl s.r.o. (SM 149)
(bod číslo 7)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:43:22
Diskuze zahájena v 15:43:23
V 15:45:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje záměr pronájmu pozemků p. č. 726/1 o výměře 408 m2, p. č. 726/2 o
výměře 5408 m2, p. č. 726/6 o výměře 858 m2 (vše druh pozemku orná půda) a st. p. č. 2484
o výměře 290 m2 (druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří) vše v k. ú. Třebechovice pod
Orebem za cenu 71.608, - Kč/rok na dobu od 5. 1. 2025 do 4. 1. 2030.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Ing.

Jiří Němec, Josef Loskot
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-644-25/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:45:23

8. Pouť na Masarykově náměstí v roce 2025 (SM 150) (bod číslo 8)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:45:33
Diskuze zahájena v 15:45:34
V 15:49:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje Pravidla pro pořádání pouti na Masarykově náměstí ve dnech 12. 9.
2025 – 14. 9. 2025, kterou bude pořádat Václav Franc, Julia Fučíka 105, České Meziříčí,
IČO 71937412.
Hlasování
pro: (6) Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D.,

Kamil Dörre
proti (0)
zdržel se: (1) Josef Loskot
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-645-25/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:49:46

9. Žádost o prodej městského pozemku p. č. 68/14 v k. ú. Štěnkov
(SM 151) (bod číslo 9)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:49:56



6 / 17

Diskuze zahájena v 15:49:57
V 15:50:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města ukládá odboru správy majetku zahájit přípravné práce k prodeji pozemku p. č.
68/14 v k. ú. Štěnkov – objednat znalecký posudek s uvedením obvyklé ceny pozemku.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav

Jech, Mgr. Roman Drašnar
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-646-25/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:50:27

10. Žádost o odkoupení městských části pozemků p. č. 1585/24, p.
č. 1586/13, p. č. 1586/9 a celých pozemků p. č. 1585/22, p. č.
1584/1 vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem - MATRIX a. s. (SM
152) (bod číslo 10)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:50:37
Diskuze zahájena v 15:50:38
V 15:52:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města neschvaluje záměr prodeje části pozemků č. 1585/24 o výměře cca 5000 m2, p.
č. 1586/13 o výměře cca 200 m2, p. č. 1586/9 o výměře cca 200 m2 a celých pozemků p. č.
1585/22 o výměře 12 m2, p. č. 1584/1 o výměře 309 m2 vše druh pozemku orná půda a vše v
k. ú. a obci Třebechovice pod Orebem.
Hlasování
pro: (7) Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman

Drašnar, Ing. Stanislav Jech
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-647-25/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 12. 2024

V 15:54:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit prodej části pozemků č. 1585/24 o
výměře cca 5000 m2, p. č. 1586/13 o výměře cca 200 m2, p. č. 1586/9 o výměře cca 200 m2 a
celých pozemků p. č. 1585/22 o výměře 12 m2, p. č. 1584/1 o výměře 309 m2 vše druh
pozemku orná půda a vše v k. ú. a obci Třebechovice pod Orebem.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar

Ph.D., Ing. Jiří Němec



7 / 17

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-648-25/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:54:17

11. Stavební úpravy areálu č.p. 528, objekt A (SM 153) (bod číslo
11) - přerušeno
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:54:30
Diskuze zahájena v 15:54:31
Projednávání bodu bylo přerušeno v 15:58:46

12. Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č.
16/24/VB/MS – ŘSD s. p., správa Hradec Králové – podchod pod
I/11 v pozemku p.č.2412/39 k.ú. TpO. (SM 154) (bod číslo 12)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:59:02
Diskuze zahájena v 15:59:03
V 15:59:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 16/24/VB/MS na
podchod umístěný pod silnicí I/11 v pozemku p. č. 2412/39 vše v k. ú. Třebechovice pod
Orebem mezi Ředitelstvím silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha Krč, IČO
65993390 „strana povinná“ a Městem Třebechovice pod Orebem „strana oprávněná“.
Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene ve výši 12.100, - Kč byla vypořádaná na
základě Smlouvy o právu obdobnému věcnému břemeni č. 02/17/OVB/MS ze dne 20. 7.
2017.
Hlasování
pro: (7) Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Kamil Dörre, Mgr. Roman

Drašnar, Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-649-25/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:00:02

13. Nová nájemní smlouva (TS 118) (bod číslo 15)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:08:20
Diskuze zahájena v 16:08:21
V 16:14:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v



8 / 17

tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
███████████████████████████████████████████████████████████████████
█████, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 11. 2024 do 31. 1.
2025.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech
proti (1) MUDr. David Pellar Ph.D.
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-650-25/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 21. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:15:58

14. Nová nájemní smlouva (TS 119) (bod číslo 16)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:16:10
Diskuze zahájena v 16:16:11
V 16:25:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
██████████████████████████████████████████████████████████, kterým
přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 11. 2024 do 31. 1. 2025.
Hlasování
pro: (0)

proti (6) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Roman
Drašnar

zdržel se: (1) Mgr. Adam Volt
nehlasoval: (0)

Návrh nebyl přijat

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:25:26

15. Nová nájemní smlouva (TS 125) (bod číslo 26)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:27:20
Diskuze zahájena v 16:27:21
V 16:27:42 odešel Ing. Stanislav Jech, přítomno 6 radních.
Aktualizovaný stav prezence:
Přítomni: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam

Volt
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (1) Ing. Stanislav Jech

V 16:28:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. ████████████████████████
███████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do



9 / 17

užívání na dobu určitou, a to od 1. 11. 2024 do 31. 10. 2025.
Hlasování
pro: (6) Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří

Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-651-25/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 21. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:28:44
V 16:28:51 přišel Ing. Stanislav Jech, přítomno 7 radních.
Aktualizovaný stav prezence:
Přítomni: (7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam

Volt, Ing. Stanislav Jech
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)

16. Záměr (TS 120) (bod číslo 17)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:29:01
Diskuze zahájena v 16:29:02
V 16:31:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje záměr pronájmu nebytových prostor Tyršova 797, Třebechovice pod
Orebem o celkové výměře 35,30m2 podle Zákona o obcích 128/2000 § 39/1 odst. 1 –
vyvolávací cena 675,-Kč/m2/rok za účelem poskytnutí zdravotních služeb-logopedie.
Pronájem NP bude pronajat zájemci, který nabídne nevyšší cenu za m2/rok. Nabídky budou
předloženy písemnou formou v uzavřené obálce, označené VŘ NP Tyršova 797,
Třebechovice pod Orebem do 15. 11. 2024.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman

Drašnar, Ing. Stanislav Jech
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-652-25/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 21. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:31:59

17. Veřejná zakázka – Oprava střechy kabin – zimní stadion –
rozhodnutí (TS 121) (bod číslo 18)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:32:09
Diskuze zahájena v 16:32:10
V 16:49:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v



10 / 17

tomto znění:
Rada města schvaluje jako dodavatele realizace zakázky „Oprava střechy kabin – zimní
stadion“ v Třebechovicích pod Orebem cenově nejvýhodnější nabídku od:
· Juraje Pirohaniče, Mandysova 1301/16,
Hradec Králové - Nový Hradec Králové, IČ: 60139374

za nabízenou maximální cenu: 340.984,- Kč bez DPH, tedy 412.590,64- Kč vč. DPH
Hlasování
pro: (7) Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Roman

Drašnar, Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-653-25/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 21. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:49:59

18. Převod finančních prostředků z RF do IF a následné
profinancování (TS 122) (bod číslo 19)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:50:11
Diskuze zahájena v 16:50:12
V 16:50:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje převod finančních prostředků z rezervního do investičního fondu v
celkové výši 140 000,-Kč a jeho následné profinancování na nákup frézy na led Zamboni na
zimní stadion v celkové výši 140 000,-Kč.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman

Drašnar, Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-654-25/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 21. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:50:56

19. Veřejná zakázka: Skatepark – prvky – poptávka (TS 123) (bod
číslo 20) - ODLOŽENO

20. Veřejná zakázka: Skatepark – asfalt (TS 124) (bod číslo 21) -
ODLOŽENO



11 / 17

21. Zápis z likvidační komise ze dne 30. září 2024 (SPR 028) (bod
číslo 14)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:17:19
Diskuze zahájena v 17:17:20
V 17:17:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města bere na vědomí zápis z likvidační komise ze dne 30. 09. 2024.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-655-25/24
zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková
termín: 21. 10. 2024

V 17:17:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Základní umělecké školy
Třebechovice pod Orebem dle záznamu o vyřazení č. 55/2024 až 56/2024.
Předmět 55/2024 bude odvezen do sběrného dvora.
Předmět 56/2024 bude ekologicky zlikvidován – elektroodpad.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-656-25/24
zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková
termín: 21. 10. 2024

V 17:17:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Městské policie
Třebechovice pod Orebem dle záznamu o vyřazení č. 57/2024 až 63/2024.
Předměty 57/2024 až 63/2024 budou odvezeny do sběrného dvora.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-657-25/24
zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková
termín: 21. 10. 2024



12 / 17

V 17:18:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Heldovy městské knihovny
Třebechovice pod Orebem dle záznamu o vyřazení č. 64/2024.
Předmět 64/2024 bude ekologicky zlikvidován – elektroodpad.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-658-25/24
zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková
termín: 21. 10. 2024

V 17:18:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Městského úřadu
Třebechovice pod Orebem dle záznamu o vyřazení č. 65/2024 až 69/2024.
Předměty 65/2024 až 66/2024 budou odvezeny do sběrného dvora.
Předměty 67/2024 až 69/2024 budou fyzicky zlikvidovány – vlajky.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-659-25/24
zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková
termín: 21. 10. 2024

V 17:18:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Třebechovického muzea
betlémů Třebechovice pod Orebem dle záznamu o vyřazení č. 70/2024 až č. 75/2024.
Předměty 70/2024 až 75/2024 budou ekologicky zlikvidovány – elektroodpad.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-660-25/24
zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková
termín: 21. 10. 2024

V 17:18:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Mateřské školy



13 / 17

Třebechovice pod Orebem dle záznamu o vyřazení č. 76/2024 až č. 86/2024.
Předměty 76/2024 až 86/2024 budou odvezeny do sběrného dvora.

Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-661-25/24
zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková
termín: 21. 10. 2024

V 17:19:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "H" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Základní školy
Třebechovice pod Orebem dle záznamu o vyřazení č. 87/2024 až č. 121/2024.
Předmět 87/2024 bude ekologicky zlikvidován firmou AGRICO.
Předmět 88/2024 bude odvezen do sběrného dvora.
Předměty 89/2024 až 109/2024 budou ekologicky zlikvidovány „Recyklohraní“.
Předměty 110/2024 až 121/2024 budou odvezeny do sběrného dvora.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-662-25/24
zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková
termín: 21. 10. 2024

V 17:19:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "I" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence DDChD - Zdislava
Třebechovice pod Orebem dle záznamu o vyřazení č. 122/2024 až č. 128/2024.
Předměty 122/2024 až 124/2024 budou ekologicky zlikvidovány – elektroodpad.
Předměty 125/2024 až 128/2024 budou odvezeny do sběrného dvora.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-663-25/24
zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková
termín: 21. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:20:09



14 / 17

22. Souhlas s realizací projektu (ZUŠ 03) (bod číslo 22)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:42:41
Diskuze zahájena v 17:42:42
V 17:42:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje realizaci projektu „Podpora klíčových kompetencí žáků v ZUŠ
Třebechovice“ v Základní umělecké škole, Třebechovice pod Orebem.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-664-25/24
zodpovídá: Jana Vavřínková, DiS.
termín: 31. 8. 2026

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:42:59

23. Vyhlášení volného dne ředitelem školy (ZŠ 07) (bod číslo 23)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:43:11
Diskuze zahájena v 17:43:12
V 17:43:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města bere na vědomí vyhlášení volných dnů ředitele školy pro žáky Základní školy
Třebechovice p. O. ve dnech 31. 10. a 1. 11. 2024.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-665-25/24
zodpovídá: Mgr. Milada Franková
termín: 21. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:43:28

24. Výroční zpráva o činnosti školy 2023-2024 (ZŠ 08) (bod číslo
24)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:43:39
Diskuze zahájena v 17:43:40
V 17:43:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města bere na vědomí výroční zprávu o činnosti Základní školy Třebechovice p. O. ve



15 / 17

školním roce 2023-2024.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-666-25/24
zodpovídá: Mgr. Milada Franková
termín: 21. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:43:57

25. PROSTOR PRO – Dodatek č. 5 (SPR 027) (bod číslo 13)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:10:10
Diskuze zahájena v 18:10:11
V 18:10:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje Dodatek č. 5 týkající se kofinancování sociální služby Nízkoprahová
terénní práce s dětmi a mládeží v Třebechovicích pod Orebem pro obecně prospěšnou
společnost PROSTOR PRO, se sídlem Čajkovského 1861, 500 09 Hradec Králové, IČ: 701
555 77 pro období 1.1.2025 – 31.12.2025 ve výši 80.804,-Kč za rok.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-667-25/24
zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková
termín: 31. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:11:33

26. Stavební úpravy areálu č.p. 528, objekt A (SM 153) (bod číslo
27) - pokračování
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:13:08
Diskuze zahájena v 18:13:09
V 18:15:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce s
názvem „Stavební úpravy areálu č. p. 528, objekt A“, neboť v zadávacím řízení zanikla účast
vybranému dodavateli pro jeho vyloučení.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)



16 / 17

zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-668-25/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 21. 10. 2024

V 18:16:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje zahájení opakovaného zadávacího řízení na veřejnou zakázku na
stavební práce s názvem „Stavební úpravy areálu č. p. 528, objekt A“ formou
zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-669-25/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 21. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:16:35

27. Různé (bod číslo 25)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:25:40
Diskuze zahájena v 18:25:41
Starosta seznámil radní s písemností, kterou zaslala Oblastní charita Hradec Králové týkající se
navýšení dotace pro rok 2024. V souvislosti s tímto požadavkem bude na příští radu města pozván
Mgr. Vojtěch Šůstek.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:26:02
Jednání ukončeno 21.10.2024 v 18:34:58



17 / 17

Ověřeno ověřovateli:

1)   24. 10. 2024 09:49  Josef Loskot, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Mgr. Roman Drašnar, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ing. Stanislav Jech, v.r.

24. 10. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

